1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 158/2023                                                      Cordisburgo, 05 de dezembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

 No dia 16 de dezembro do corrente ano, às 18:00 horas, no Centro de Atendimento

ao Turista será realizada Reunião Especial para Entrega de Títulos de Cidadania Honorária.

 Faremos as outorgas dos Títulos que foram aprovados em 2019, e o Sr. Gustavo

Pires Magalhães, que foi indicado por V. Sa., será um dos homenageados.

 Assim sendo, contamos com a sua presença na referida reunião para que participe

da entrega do título de cidadania honorária ao Sr. Gustavo Pires Magalhães.

 Contando com a habitual atenção de V. Sa., antecipamos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

Exmo. Sr.

Gilson Rodrigues Alves

NESTA

		2023-12-05T11:37:18-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840